



Rosanna Trivelloni

Nazionalità : Italiana

CONTATTI



Velletri (Rm), Italia



ros07.trive@gmail.com



(+39) 333 8236378

PRESENTAZIONE :

Ho esperienza pluriennale nell'insegnamento sia in ambito scolastico che sportivo, amo il mio lavoro e mi piacerebbe mettermi alla prova come tutor. Sono dinamica ed entusiasta, mi piace lavorare in team e condividere le competenze acquisite. Spero di poter supportare nella formazione coloro che hanno deciso di intraprendere la carriera di docente.

ISTRUZIONE E FORMAZIONE

2021 – Roma, Italia

Diploma Counselor professionista nella relazione d'aiuto
Centro Italiano Gestalt

2015 – Roma, Italia

Specializzazione per le attività di sostegno

Uniroma4 Foro Italico

2010 – Roma, Italia

Master I livello: Autismo e disturbi pervasivi dello sviluppo

Scuola IaD Uniroma2 Tor Vergata

2009 – Roma, Italia

Laurea Triennale in Scienze motorie e sportive

Uniroma4 Foro Italico

1999-2000 – Roma, Italia

Abilitazione all'insegnamento scuola primaria

Concorso per titoli ed esami

1986 – Velletri (Rm), Italia

Diploma Magistrale

Istituto D. Falconi

ESPERIENZA LAVORATIVA

2019 – ATTUALE – Velletri, Italia

Docente di sostegno scuola primaria

I.C. Velletri sud ovest

01/09/2016 – 31/08/2019 - Velletri, Italia

Docente di sostegno scuola primaria

I.C. Gino Felci

01/09/2015 - 31/08/2016– Rocca di Papa, Italia

Docente di sostegno scuola primaria

I.C. Leonida Montanari

2000 – 2015 – Lazio, Italia

Docente scuola primaria

Vari Istituti della provincia di Roma

- Docente primaria comune
- docente primaria sostegno

COMPETENZE LINGUISTICHE

LINGUA MADRE : italiano

ALTRE LINGUE : inglese

COMPETENZE DIGITALI

Microsoft Word Microsoft Excel Power Point Social Media
Google Drive Publisher Outlook

PATENTE DI GUIDA

Patente B